

Stentransporten Vissenbjerg ApS

Højmarken 6

5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 27180485

Årsrapport 2021/22

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-10-2022

Heine Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Stentransporten Vissenbjerg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stentransporten Vissenbjerg ApS Højmarken 6 5492 Vissenbjerg
Telefon	21695227
E-mail	heine@stentransporten.dk
Hjemmeside	www.stentransporten.dk
CVR-nr.	27180485
Stiftelsesdato	29-04-2003
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
Direktion	Heine Pedersen
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandsvirksomhed, udlejning af bygninger samt lagerhotel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 2.350.650, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 29.857.813, og en egenkapital på kr. 13.241.736.

Årets udvikling og resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, udover nedennævnte, ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har ultimo regnskabsåret indgået aftale med ny kunde som vil kræve større anlægsinvesteringer i driftsmidler og bygning i 2022/23.

Regnskabsåret 2022/23 er af ledelsen, at betragte som et overgangsår med gennemførelse og implementering af aftalen med den nye kunde.

Ovenstående samt den væsentlige geoøkonomiske usikkerhed der er i relation til inflation, renter, stigende priser på energi m.m. , for selskabet især brændstof, gør, at der for regnskabsåret 2022/23 forventes et større fald i indtjeningen, men med et forventet positivt resultat.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret 2021/22.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		14.750.759	13.906.813
Personaleomkostninger	1	-9.503.840	-8.431.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.005.157	-2.257.820
Driftsresultat		3.241.762	3.217.668
Andre finansielle indtægter	2	69.294	53.463
Finansielle omkostninger	3	-283.126	-266.444
Resultat før skat		3.027.930	3.004.687
Skat af årets resultat	4	-677.280	-663.121
Årets resultat		2.350.650	2.341.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		863.278	500.000
Overført resultat		1.487.372	1.841.566
Resultatdisponering		2.350.650	2.341.566

Stentransporten Vissenbjerg ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	10.837.733	8.413.992
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	10.539.018	9.779.065
Bygning på lejet grund	7	0	284.042
Materielle anlægsaktiver		21.376.751	18.477.099
Andre tilgodehavender		164.084	161.680
Finansielle anlægsaktiver		164.084	161.680
Anlægsaktiver		21.540.835	18.638.779
Råvarer og hjælpematerialer		159.800	45.000
Varebeholdninger		159.800	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.005.032	2.688.051
Andre tilgodehavender		89.278	6.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	863.278	0
Periodeafgrænsningsposter		104.197	104.770
Tilgodehavender		6.061.785	2.798.821
Likvide beholdninger		2.095.393	3.579.429
Omsætningsaktiver		8.316.978	6.423.250
Aktiver		29.857.813	25.062.029

Stentransporten Vissenbjerg ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		12.228.458	10.741.084
Udbytte for regnskabsåret		863.278	500.000
Egenkapital		13.241.736	11.391.084
Hensættelser til udskudt skat	9	1.050.978	947.956
Hensatte forpligtelser		1.050.978	947.956
Gæld til realkreditinstitutter		3.160.778	3.341.455
Leasingforpligtelser		4.492.871	4.096.383
Langfristede gældsforpligtelser	10	7.653.649	7.437.838
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.297.559	2.120.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.869.910	728.885
Selskabsskat		463.270	484.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.180.190	1.529.384
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.521	421.509
Kortfristede gældsforpligtelser		7.911.450	5.285.151
Gældsforpligtelser		15.565.099	12.722.989
Passiver		29.857.813	25.062.029
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Særlige poster	13		

Stentransporten Vissenbjerg ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2021	150.000	10.741.086	500.000	11.391.086
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		1.487.372	863.278	2.350.650
Egenkapital 30-06-2022	150.000	12.228.458	863.278	13.241.736

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.130.086	7.058.659
Pensioner	887.864	999.683
Andre omkostninger til social sikring	185.696	184.032
Andre personaleomkostninger	300.194	188.951
	9.503.840	8.431.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	14
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	69.294	53.463
	69.294	53.463
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	283.126	266.444
	283.126	266.444
4. Skat af årets resultat		
Årets beregnede selskabsskat	574.258	577.585
Forskydning udskudt skat	103.022	85.536
	677.280	663.121
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.506.621	9.306.319
Tilgang i årets løb	2.662.799	200.302
Kostpris ultimo	12.169.420	9.506.621
Af- og nedskrivninger primo	-1.092.629	-857.170
Årets afskrivninger	-239.058	-235.459
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.331.687	-1.092.629
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.837.733	8.413.992

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2022	2021
Kostpris primo	24.623.513	24.145.878
Tilgang i årets løb	3.240.600	477.635
Afgang i årets løb	-1.630.300	0
Kostpris ultimo	26.233.813	24.623.513
Af- og nedskrivninger primo	-14.844.448	-12.873.019
Årets afskrivninger	-2.338.387	-1.971.429
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.488.040	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.694.795	-14.844.448
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.539.018	9.779.065
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	8.524.903	7.852.597
Årets tab ved salg af driftsmateriel indregnet i afskrivninger, udgør kr. 6.949.		

7. Bygning på lejet grund

	2022	2021
Kostpris primo	975.668	975.668
Afgang i årets løb	-975.668	0
Kostpris ultimo	0	975.668
Af- og nedskrivninger primo	-691.627	-640.694
Årets afskrivninger	-50.932	-50.932
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	742.559	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-691.626
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	284.042

Årets fortjeneste ved salg af bygning på lejet grund indregnet i afskrivninger, udgør kr. 630.169.

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelse er indfriet i regnskabsåret 2022/23 og forrentet med 9,55%.

Noter

9. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

	2022	2021
Udskudt skat	1.050.978	947.956
Saldo ultimo	1.050.978	947.956
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.000.756	895.937
Omsætningsaktiver	50.222	52.019
	1.050.978	947.956

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.160.778	183.877	2.464.503
Leasingforpligtelser	4.492.871	2.113.682	0
	7.653.649	2.297.559	2.464.503

11. Eventualforpligtelser

Der påhviler momsreguleringsforpligtelse ved anvendelse af ejendomme til ikke momspligtig formål.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Driftsmateriel, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør tkr. 8.525, jfr. note 6, Andre anlæg driftsmateriel og inventar, er finansieret ved finansiell leasing, leasingforpligtelserne er pr. 30. juni 2022, opgjort til tkr. 6.607.

Til sikkerhed for realkreditinstitut og bank er afgivet pant i selskabets ejendomme med bogført værdi tkr. 10.838, panterestgæld udgør pr. 30. juni 2022 tkr. 3.344.

13. Særlige poster

Selskabet har i forbindelse med salg af bygning på lejet grund, realiseret en fortjeneste på t.kr. 631 der er indregnet i regnskabsposten afskrivninger.